GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Diretoria de Admissão e Movimentação - Contratação Temporária

Comunicação SEPLAG/DAM-CONTRATO TEMP nº. 1/2025
Belo Horizonte, 07 de maio de 2025.

RESULTADO DE PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL SEPLAG/CET N° 01/2025

A Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
conferidas pela RESOLUÇÃO SEPLAG Nº 001, DE 8 DE JANEIRO DE 2025, publicada em 09/01/2025, torna
público que: NÃO HOUVE REGISTROS DE PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO ao EDITAL SEPLAG/CET N° 01/2025,
durante o prazo previsto no cronograma (ANEXO III) do referido instrumento.

 DANÚBIA ARAÚJO ANASTÁCIO

Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Danubia Araujo Anastacio, Coordenador (a), em
08/05/2025, às 13:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 113062439
e o código CRC 92EE83C8.

Referência: Processo nº 1500.01.0613811/2024-75 SEI nº 113062439

08/05/2025, 13:12 SEI/GOVMG - 113062439 - Comunicação

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=901428710&infra… 1/1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0